全ア連強第 23-103 号
2024年 3 月 26 日

加盟団体各位
関係各位

（公社）全日本アーチェリー連盟
  強化部長  河合 徳之

          （公印省略）

2025年 GA 育成選手選考会兼第 19 回全日本小学生中学生アーチェリー選手権大会の競技内容について
（ご案内）

2024年 9 月実施予定の標記大会の競技内容（部門・距離）につきまして、下記のとおりご案内いたしま

す。関係者へ周知願います。
なお、30m、18ｍは今までの GA ラウンドの記録ではなく、30mラウンド（72 射）、18m ラウンド（72

射）の記録申請となりますのでお願いいたします。詳細につきましては 5月配信予定の実施要項でご確認く
ださい。

記

2024年度
部 門 カテゴリー 距 離 的 備考

リカーブ部門

中学生
男子 女子

６０ｍ １２２ｃｍ
カテゴリー対象は中学2,3年生
小学生・中学1年生参加申込可

中学生
男子 女子

３０ｍ ８０ｃｍ-６リング
中学1,2年生は育成選手選考対象

小学生参加申込可
小学生

男子 女子
１８ｍ ８０ｃｍ-６リング 小学生は育成選手選考対象

コンパウンド部門
小学生・中学生
男子 女子

３０ｍ ８０ｃｍ-６リング

ベアボウ部門
小学生・中学生
男子 女子

１８ｍ ８０ｃｍ

※予選ラウンドにおいてリカーブ部門 30m・18m、コンパウンド部門 30mについては 1立で実施の場合、
A 立が下段左側、B 立が上段、C 立が下段右側の標的面を行射する。
2 立で実施の場合 A 立が上段左側、Ｂ立が上段右側、Ｃ立が下段左側、Ｄ立が下段右側の標的面を固定
で行射する。

担  当：強化部    吉成 謙
電話番号：090-3065-2280